
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ESTABLECE LA COMPOSICIÓN DE LA MESA DEL CONTRATO DE SUMINISTRO
DE VESTUARIO DEL PERSONAL LABORAL ADSCRITO A LA DELEGACIÓN TERRITORIAL Y AL LABORATORIO
DE SALUD PÚBLICA EN HUELVA. ( CONTR 2023 8837)

MANUELA MARIA CARO LÓPEZ, como Delegada Territorial de Salud y Consumo en Huelva, nombrada por
Decreto 363/2019, de 12 de febrero (BOJA extraordinario núm. 3 de 14 de febrero de 2019) y en virtud del
Decreto del Presidente 10/2022, de 25 de julio, sobre reestructuración de Consejerías (BOJA Extraordinario
núm. 25 de 26 julio  de 2022; en el  Decreto 156/2022,  de 9 de agosto,febrero,  por el  que se establece  la
estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo (Boja  extraordinario núm. 28 de 11 de agosto de
2022),  el Decreto300/2022, de 30 de agosto, por el que se modifica el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre,
por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía (Boja
núm. 29  de 30 de agosto de 2022)  y de conformidad con la Orden de 21 de diciembre de 2015, por la que se
delegan competencias en los titulares de los órganos directivos de la Consejería.

RESUELVE

Designar como miembros de la Mesa de Contratación, que será el órgano competente para la valoración de las
ofertas y para proponer al Órgano de contratación de esta Delegación Territorial la adjudicación en el presente
expediente, a las personas que se citan:

PRESIDENTE:
• Titular: Jefe del Servicio de Planificación y Evaluación de Recursos.

D. Fernando Romero Romero

• Suplente: En caso de ausencia, enfermedad u otra causa legal, será sustituido por un Funcionario/a de
la Delegación Territorial de Salud y Consumo, con rango de Jefe de Servicio.

VOCALES:
• Un representante del Servicio Jurídico Provincial de la Junta de Andalucía.

• Un representante de la Intervención Provincial.

• Dª  Rosa  Regidor  Arozarena,  Jefa  del  Negociado  de   Gestión  Económica.  En  caso  de  ausencia,
enfermedad u otra causa legal, será sustituida por un Funcionario/a de la Delegación Territorial de
Salud y Consumo en Huelva.

• Dª  Teresa  Vázquez  Romero,  Jefa  del  Negociado  de  Recaudación  y  Caja.   En  caso  de  ausencia,
enfermedad u otra causa legal, será sustituida por un Funcionario/a de la Delegación Territorial de
Salud y Consumo en Huelva.

SECRETARIA:

• Dª Carmen Orta Gutiérrez, Asesora Técnica del Servicio de Planificación y Evaluación de Recursos. En
caso  de  ausencia,  enfermedad  u  otra  causa  legal,  será  sustituida  por  un  Funcionario/a  de  la
Delegación Territorial de Salud y Consumo en Huelva.

                                                                                                 En Huelva, a la fecha indicada en el pie de firma
                                                                                                               LA DELEGADA TERRITORIAL,
                                                                                                          Fdo. Manuela María Caro López

Consejería de Salud y Consumo

Delegación Territorial en Huelva

 Código Seguro de Verificación:VH5DPN4W6EV6VDZRBX5MTUW4MXZVK4. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR MANUELA MARIA CARO LOPEZ FECHA 22/03/2023

ID. FIRMA VH5DPN4W6EV6VDZRBX5MTUW4MXZVK4 PÁGINA 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/VH5DPN4W6EV6VDZRBX5MTUW4MXZVK4

